[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  28 марта  2017 года                                                                         № 101
Об определении официального сайта

органов местного самоуправления

муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской

области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области»,
Сычевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Определить сайт муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области с электронным адресом http://sychevka.admin-smolensk.ru официальным сайтом органов местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в сети Интернет для обнародования официальной информации.

2. Решение Сычевской районной Думы от 26 июля 2012 года № 177 «Об определении официального сайта органа местного самоуправления муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                         Е.Т.Орлов

Председатель Сычевской районной Думы                                        М.А.Лопухова